
Uchwała Nr XXII/275/2008 
Rady Miasta Nowego Sącza 

 z dnia 26 lutego  2008 r. 
                                                                                               

 
w sprawie :   wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości.  
 
                  Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity : Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zmianami),   Rada Miasta 
Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza, postanawia : 
 

§ 1 
Wyrazić zgodę na nabycie : 
 
Nieruchomości gruntowych położonych w Nowym Sączu stanowiących własność osób fizycznych, 
działek gruntu o numerach ewidencyjnych : 
 
15/18     w obrębie 99 objętej KW NS1S/00019502/8 o pow.0,0108 ha, 
16/6       w obrębie 99 objętej KW NS1S/00052561/2 o pow.0,0085 ha, 
17/15     w obrębie 99 objętej KW NS1S/00069008/0 o pow.0,0002 ha, 
17/17     w obrębie 99 objętej KW NS1S/00069008/0 o pow.0,0047 ha, 
17/23     w obrębie 99 objętej KW NS1S/00069008/0 o pow.0,0065 ha, 
17/19     w obrębie 99 objętej KW NS1S/00089562/7 o pow.0,0042 ha, 
17/21     w obrębie 99 objętej KW NS1S/00089563/4 o pow.0,0024 ha, 
17/25     w obrębie 99 objętej KW NS1S/00067031/6 o pow.0,0040 ha, 
19/7       w obrębie 99 objętej KW NS1S/00070211/6 o pow.0,0111 ha, 
19/9       w obrębie 99 objętej KW NS1S/00070249/1 o pow.0,0008 ha, 
21/1       w obrębie 99 objętej KW 18013-Nowy Sącz o pow.0,0053 ha, 
 
 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

                                                                                            
 
 
 
 
            

Wiceprzewodniczący  Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 

 


	Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza 
	 
	 
	 
	 
	            


